
 
 

Università degli Studi di Milano – Via Festa del Perdono, 7 20122 Milano  - C.F. 80012650158 

 

CODICE CONCORSO 209 
 
 
Div. II/2/FL/pp 
 

D.R. n. 2429/2017 del 26.6.2017 

IL RETTORE 
 
 
VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 23; 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 
VISTO  il D.R. n.17552 del 14 settembre 2015 con il quale è stato emanato il Regolamento 

per la disciplina dei contratti per attività d’insegnamento ai sensi dell’art. 23 
della legge 240/2010 

VISTO il D.R n. 2302/2017 del 19.6.2017 – codice concorso 209 con il quale è stato 
emanato il bando per la copertura mediante contratto, ai sensi dell’art. 2, comma 
3 , lettera b  del Regolamento di cui sopra, dell’insegnamento di “Matematica – 
Modulo di Geometria” ore 48 presso il Corso di Laurea in Biotecnologie Mediche di 
questo Ateneo; 

VISTA la delibera del 19 giugno 2017 con la quale il Dipartimento di Biotecnologie 
mediche e medicina traslazionale segnala che, per mero errore materiale, è stata 
richiesta l’emissione del bando per l’insegnamento di cui sopra e chiede pertanto 
che venga annullato il bando per contratto di cui al D.R. 2302/2017 del 19.6.2017 
codice concorso 209 per la sola parte riguardante l’insegnamento sopracitato; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - Per le motivazioni indicate in premessa, è  annullato il bando di cui al Decreto 

rettorale n. . 2302/2017 del 19.6.2017 – codice concorso 209 per la copertura 
mediante contratto dell’insegnamento di  “Matematica – Modulo di Geometria” 
ore 48 presso il Corso di Laurea in Biotecnologie Mediche. 

 
Art. 2 - Le eventuali domande presentate per la copertura dell’insegnamento di cui sopra 

sono considerate nulle.  
 
 
 
Milano, 22.6.2015 

 
IL RETTORE 

Gianluca Vago 
(F.to Giuseppe De Luca) 


